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Hi Buffy,
 
We do not carry the 3939 WG Slammer bun anymore.  We do have the 3929 White Slammer bun.  I
have it part of the KEDC catalog.  Attached is the nutritional. 
 
#3929    White Slammer Bun        24 Count              $4.12
 
Unfortunately, we do not carry a 2oz hot dog bun.  The largest hot dog bun we carry is the 1.75oz
WG bun.  Please let me know if you need anything else.
 

Thank you,
Jon Prues
Account Executive
Office: (513) 398-2707
Cell: (513) 227-0048

 
 
 

From: Carter, Buffy <Buffy.Carter@KEDC.org> 
Sent: Wednesday, September 7, 2022 12:02 PM
To: Jon Prues <jonprues@klostermanbakery.com>; Nate Holtzman
<nholtzman@klostermanbakery.com>
Subject: Additional items
 
Can you supply the items below? If so we can add them to the bid.
 

Can they add to bid 3939 WGR slammer bun?  If not 3929 non WGR slammer bun?
 

We need a 2 oeg WGR hot dog bun. Or if not a non WGR 2 grain/bread hot dog bun. 
 
 
    Buffy Carter | Director of Member Services
    904 Rose Road
    Ashland, KY 41102
    Direct Line: (606) 929-2202
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The Long Company Technical Services

  6197 Sunshine Avenue                                                                                     Phone (312)726-4606, ext. 3

  Schoolcraft, MI  49087
                                                                                                     Cell (269)779-5348



3929 Slammer Buns



INGREDIENTS: Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, High Fructose Corn Syrup, Yeast, Contains 2% or less of the following: Soybean Oil, Wheat Gluten, Salt, Calcium Propionate (Preservative), Sodium Stearoyl Lactylate, Pea Protein, Wheat Protein, Potato Protein, Rice Protein, Sunflower Oil, Dextrose, Maltodextrins, Cornstarch, Ammonium Sulfate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Calcium Sulfate.

Contains:  Wheat


NOTE:  If this product is made utilizing a Pan Release Agent with Soy Lecithin, Soy Lecithin must be added to the Ingredient Statement.  Also, the Allergen Statement must have Soy listed.

The Long Company Sample #124169-1

4/12/2022
                                                                      By _______Dan Inman ______________ Disclaimer:  The information provided in this or any other version of The Long Company Audits and Reports is not legal advice, but general information based on good manufacturing practices, common regulatory requirements, and food safety practices typically encountered in a food manufacturing facility. These Audits and Reports have been developed as a guide to best practices and are not intended, under any circumstances, to replace or modify the requirement for compliance with applicable Federal, State or Local laws and regulations. These Audits and Reports are not intended to meet all existing laws and regulations, nor those laws or regulations that may be added or modified subsequent to the publication of these Audits and Reports. The Long Company shall not be liable for any damages of any kind, arising in contract, tort, or otherwise, in connection with the information contained in these Audits and Reports, or from any action or omission or decision taken as a result of them or related information. Further, The Long Company expressly disclaims any and all representations or warranties of any kind regarding these Audits and Reports.
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